通     知

                                                               中華民國102年12月9日

                                                           聯絡人：楊詩燕秘書
                                                           聯絡電話：271-7009
主旨：本校推動開源節流方案102年度第2期工作進度管制表(詳如附件1、2)，請填妥後於103年1月15日(三)下班前回傳憑辦，請 查照。
說明：

1、 為落實本校永續經營理念，賡續厲行各項開源節流措施，惠請各單位依據旨揭方案之推動原則及實施項目積極推動辦理，俾節約支出與增裕收入。
2、 本期執行期間為102年7月1日至102年12月31日，請以 貴單位上期所填資料標明紅字補充敘寫(各學院請統整系所資料)，各改善作法執行成效請著重績效描述及量化結果，避免冗長敘述；如有修正或補充實施項目及改善作法，請逕於管制表以紅色文字標示填寫。
3、 撰寫方式統一為「新細明體」、字型大小「10」、行距「最小行高12pt」，為節省紙張，請刪除進度管制表未填欄位及雙面列印後，連同全年度統計圖表或照片等佐證資料一併回傳，紙本請經單位主管核章，電子檔請寄至lucyyang@mail.ncyu.edu.tw。
4、 請鼓勵單位同仁提出開源節流改善(或創新)措施建議，請參考「開源節流措施建議表(附件3)」，擬具建議措施名稱、推動作法及預期效益等回傳本室彙辦。
5、 本校推動開源節流方案、建議表及前期彙整資料等表件，請至秘書室網頁點選「開源節流」-「102年度」下載參閱。(http://www.ncyu.edu.tw/secretary/content.aspx?site_content_sn=43964）
      此致

 本校各單位
秘書室     敬啟